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Bazuar né dispozitat e nenit 17, paragrafi | dhe 2 dhe nenit 154 t& Statutit t& Universitetit nr.
04-V-621 & datés 30.05.2013, si dhe duke u bazuar né nenin 12 paragrafi 1 dhe 2 &
Rregullores pér zgjedhjet e studentéve, nr. 01-34, t& datés 09.02.2018, Késhilli Drejtues, né
takimin e mbajtur mé datén 16.06.2023 n& lidhje me organizimin e procesit t& zgjedhjeve t&

studentéve, nxjerr kété:

VENDIM

Formohet Komisioni Qendror Zgjedhor pér zgjedhjet pér Parlamentin e Studentéve dhe
Késhillet e Studentéve né njésité akademike t& Universitetit “Ukshin Hoti” Prizren, me

kéte pérbérje:

1. Z. Nexhmedin Krasniqi ~ Kryesues (sipas detyrés zyrtare)
2. Njé& pérfagésues nga MASHTI - anétar

3. Njé& pérfagésues nga KQZ — anétar
4

. Nga njé pérfagésues prej 2 organizatave mé t& médha studentore n& kuadér t&

votave t€ fituara né zgjedhjet e fundit.

Detyrat dhe pergjegjésité e komisionit t& lartcekur jan& t& pércaktuara me Statutin e
Universitetit “Ukshin Hoti” Prizren dhe Rregulloren nr. 01-34, & datés 09.02.2018 pér
zgjedhjet e studentéve né Universitetin “Ukshin Hoti” Prizren si dhe plotésim ndryshimet e

saj.

Mandati i kétij Komisioni pérfundon me pérfundimin e procesit zgjedhor dhe dorézimin e

raportit pérfundimtar pran& Késhillit Drejtues.

Ky vendim hyn né& fuqi menjéhers.

Vendimi i dérgohet:

- MASHTI-t

- Késhillit Drejtues
Menaxhmentit

Sekretarit 18 Pérgjithshém
Parlamentit t# Studentéve dhe
Arkivit
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